
Zásady používání znaku (loga) OSKP 

 

Dodatek k ceremonielnímu předpisu. 

 

Znak musí být používán v souladu s cíly a zásadami 

OSKP. 

 

Použití:  

- na levém rukávu krojové košile 

- na vlajce sdružení 

- na čepici, buď vpředu nebo na levé straně (lodička) 

- na oblečení vždy na levé straně 

- při propagaci a identifikaci OSKP a jeho činnosti 

(propagační materiály, pozvánky, letáky apod.) 

 

Při použití znaku musí být dodrženo:  

a) poměr rozměrů šířky k délce. 

b) přesně barevná kombinace. 

c) umístění hrotem dolů a nápisem nahoru. 

d) na oficiálních dokumentech, při krojovém označení a reprezentačním užití je nutné vždy 

užívat jen originální, základní, schválenou verzi znaku. Stylizované varianty znaku nejsou 

pro tyto účely přípustné. 

e) Není možno jakkoli modifikovat obsah, tvar, kresbu a barvy loga, ani jeho částí. Rovněž 

není možné jej jakkoli doplňovat nebo slučovat s jinými kresbami. 

 

Základní varianty:  

 Barevné logo 

 Černobílé logo, resp. v barvách šedi 

 Obrys 

 

     
 

Musíme si uvědomit, že i tímto způsobem reprezentujeme naši organizaci a veřejnost nás bude 

podle toho vnímat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


